
Antalet flyktingar som kommer till Stockholms län är lågt och 

läget i stadens verksamheter är fortsatt lugnt och stabilt. Vakanta 

platser finns på stadens evakueringsboenden. Antalet barn och 

unga som söker förskola och skola ökar. 

 

Det är fortsatt förhållandevis få flyktingar som kommer till 

Stockholm. Ett första fördelningstal för Stockholms stads 

mottagande är presenterat och uppgår till 6 175 personer före 

halvårsskiftet. Nationellt råder dock fortsatt viss osäkerhet i 

prognoser för flyktingar till såväl Stockholms län som Sverige. 

Stockholms stads verksamheter fortsätter därför planering och 

beredskap för ett ökat mottagande. 

 

Förskoleavdelningen startar Öppen förskoleverksamhet i Älvsjö 

för målgruppen på tisdagar 13-16. Även civilsamhället har på kort 

tid öppnat upp flera mötesplatser som välkomnar personer som 

flytt kriget i Ukraina för stöd, samvaro och nätverk med andra i 

samma situation.  Verksamheten bedrivs på följande platser:  

 Framtidståget: Instrumentvägen 20, Örnsberg 

 Brännkyrka  församling: Götalandsvägen  

 Uppenbarelsekyrkan: Bäckvägen 34 

 Älvsjökyrkan: Långbrodalsvägen 46 

 Midsommargården/Refugees Welcome Stockholm,  

Telefonplan 3  
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Mer information om öppettider och kontaktpersoner kan fås via 

Älvsjö medborgarkontor, 08-508 21 050 eller via respektive 

organisations webbplats. 

Föreningen Midsommargården har startat en insamling till förmån 

för det krigsdrabbade Ukraina och uppmuntrar alla i Hägersten att 

vara med och bidra. Läs mer: 

Den 8 april fick Axelsbergs vård och omsorgsboende 

Silviahemscertifikat nummer 139. En Silviahemscertifierad 

arbetsplats innebär att 

 Alla medarbetare vid en vård- och omsorgsenhet har fått 

en grundutbildning i demenskunskap. 

 Arbetsledare har utbildats i teamarbete och minst två 

undersköterskor per avdelning har fått 

reflektionsledarutbildning. 

På Axelsberg har tolv undersköterskor utbildats till 

reflektionshandledare.  

Favorit i repris! I sommar under perioden 13 juni–12 augusti finns 

stadsdelsförvaltningen åter på plats på stadens sommartorg i 

Älvsjö centrum och Liljeholmstorget med aktiviteter för barn, 

kulturinslag, informationsinsatser med mera. Det kommer även i 

år finnas möjlighet för lokala föreningar att visa upp sin 

verksamhet eller arrangera aktiviteter tillsammans med våra 

sommarjobbande ungdomar på torget. Kontakt för idéer till 

programmet i sommar: spt@adtillsammans.se   

Eva Alamaa har erbjudits tjänsten som avdelningschef för 

äldreomsorgsavdelningen i Hägersten-Älvsjö. Hon börjar den  

15 augusti och arbetar för närvarande som verksamhetschef inom 

äldreomsorgen i Strängnäs kommun. Tf avdelningschef är Kerstin 

Malmport som också är beställarchef för myndighetsutövningen 

inom äldreomsorgen. 
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Seniorhälsan erbjuder aktiviteter för dig som är 65+ i Hägersten-

Älvsjö. Här är en del av det som händer i april-maj: 

Syn- och hörselinstruktör Ewa Stigsdotter erbjuder service av 

hörapparater och råd vid syn-och hörselproblem.  

Tid och plats: Torsdagen den 19 maj klockan 

11.30-12.30, Långbrobergs aktivitetscenter, 

Spadvägen 5. Kontakt: 08-508 23 655, 

ewa.stigsdotter@stockholm.se 

Är du intresserad av att träna på utegym och önskar tips och råd? 

Instruktör Tove från Seniorhälsan går igenom hur man använder 

redskapen, visar tips kring uppvärmning och stretch. Tid och 

plats: 

 Krausparkens utegym den 12 maj kl.14.00–15.00. Adress: 

Edward Swartz plan, utmed Hägerstensvägen. 

 Fruängens utegym, den 19 maj kl.14.00–15.00. Adress: 

Korsningen av Vantörsvägen och Elsa Borgs gata. 

 Älvsjöskogens stora utegym, den 25 maj kl.14.00–15.00. 

Adress: Älvsjöskogens huvudentré från Klubbevägen. 

 

Ingen föranmälan behövs.  

Frågor? Kontakta Tove, 08-508 23 528. 

Torsdagen den 5 maj kl. 13.30–15.00, Axelsbergs aktivitetscenter, 

Axelsbergs torg 3.  

Varmt välkommen!  

Lilla Skafferiet har marknad på Axelsbergs aktivitetscenter den 5 

maj, där de säljer egenproducerade marmelader, skorpor och saft, 

samt tovade produkter och kort. 

Var: Axelsbergs Aktivitetscenter, Axelsbergs torg 3 

När: Torsdag 5 maj klockan 12-15 

 

Hela vårprogrammet finns på mötesplatserna och på 
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